Schwieters , Kreis Beckum S . 16 .
Dorsualnotizen des 15 . resp . 18 . Jhd . : „fundacio vicarie ewangeliiu resp . „ fundatio vicariae evangelii

sive sanctae Catharinae in ecclesia Bechemensi“ .
69 *
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1508 .
1321 Oktober 13 .

Bernhardus de Ravensberg , von Gottes Gnaden Propst zu Schildesche, bekundet, dass er dem dortigm
Kappellar Themmo gestattet hat , ein bei dem Marienfelder Hof in Hervord gelegenes, von den Schwestem
Elizabet u . Wendele dicte de Buscho bewohntes Haus , das nach deren Tode an Themmo’s Beneficium in
Schildesche gefallen ware , dem Kloster Marienfeld zu verkaufen . Der Ertrag soli dem genannten Bene¬
ficium uberwiesen werden.

Actum et datum anno . . . 1321 111° ydus Octobris.
Copie des 14 . Jhd . in Msc. 1, 106 fol. 129 ‘.

1509 .
1321 Oktober 14.

Die Abtissin Lisa v . Freckenhorst iiberweist ihrem Stift zur Aufbesserung seiner durch Belastigungen
der Vogte geschmalerten Prabenden eine Hufe in Arenbeck sowie einige Renten .

Lisa, Dei gratia abbatissa ecclesie in Vrekenhorst , universis presentia visuris et audituris
salutem in Domino sempiternam . Cum prebende conventus et canonicorum nostrorum de tempore
in tempus propter intollerabiles pressuras advocatorum, prout evidens est , minuantur , nos eorum
indigende pro memoria nostra graciam specialem facere cupientes , damus et concedimus eisdem
mansum in Orenbeke cum suis attinendis , quem a iugo advocati redemimus nostris laboribus et
expensis, ut eodem manso post mortem nostram perpetuo possidendo ad usus suos libere per-
fruantur , predictorum ad hoc conventus et canonicorum consensu benivolo accedente. Insuper
assignamus conventui nostro reditus duorum solidorum solvendos de quodam orto, quem tenet
Bernardus de Sande, civis in Warendorpe , ut in octava Nativitatis beate Virginis celebrent
sequentiam „ Ave preclara 1' 1) sollempniter et devote. Preterea cum Henricus , sacerdos, quondam
plebanus in Ostenvelde, noster canonicus, nobis et ecclesie nostre quinque marcas dederit, quas
in comparationem bonorum in Berichem convertimus, nos pro eadem pecunia dicto Henrico bone
memorie reditus IIII solidorum solvendos annis singulis de curia dicta Sile in octava Assumpcionis
nostro conventui et canonicis pro memoria ipsius assignavimus et assignamus, ut in dicta octava
sollempniter celebrent „ Ave preclara “ ]) in honorem Virginis gloriose. Quorum solidorum distri¬
butio fiet in festo octave predicte inter conventum et canonicos nostros tunc presentes , nobis vel
domine, que nobis successerit, ut eosdem solidos extorqueamus a villico predicto , de eadem pecunia
sex denariis assignatis. Datum anno Domini M°GGCXXI in die Kalixti.